2

                                   [image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МАЙКОПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 июля 2018 года
	№ 80/455-5

г. Майкоп
О регистрации списка кандидатов в депутаты  Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп», выдвинутого Адыгейским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по единому избирательному округу, на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва
Проверив соблюдение требований Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 года № 326 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования"  Адыгейским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России при выдвижении списка кандидатов, территориальная избирательная комиссия города Майкопа  установила следующее.

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва  Адыгейским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России соответствует требованиям Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 года № 326 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования".
Из списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва, выдвинутого Адыгейским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России и заверенного в количестве 31 человека постановлением территориальной избирательной комиссии города Майкопа от 11 июля 2018 года № 73/392-5,  не выбыл ни один кандидат.

В соответствии со статьей 24, частью 1 статьи 42 Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 года № 326 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования",  территориальная избирательная комиссия города Майкопа    п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета народных
депутатов муниципального образования "Город Майкоп" четвертого созыва, выдвинутый Адыгейским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп", назначенных на 9 сентября 2018 года, в количестве 31 человека 26 июля 2018 года в 17 часов 22 минуты.

2. Выдать кандидатам, находящимся в зарегистрированном списке кандидатов, удостоверения установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии города Майкопа официального сайта Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
	 Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Майкопа

	Т.И. Ларина

	Исполняющий обязанности секретаря территориальной
избирательной комиссии
города Майкопа

	Е.Н. Косенко